The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Obediencia 1
cum uariis

Quisquis aperte uel occulte satagit ut quod habet in uoluntate hoc ei spiritualis pater iniungat, ipse se seducit et sibi quasi de obediencia blanditur, neque ipse in ea re prelato, sed magis ei prelatus obedit.

Bernardus.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

ei] eis M; se *om.* (*cor. in marg.*) M